
2023年６月吉日  

お取引先各位  

  

ハルナビバレッジ株式会社  

東京アート株式会社  

  

  

事業譲受のお知らせ  

  

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

ハルナビバレッジ株式会社及び東京アート株式会社は、東京アート株式会社のミネラル

ウォーター事業（あづみ野工場及び松川工場を含みます）を、2023年 6月 30日付でハルナ

ビバレッジ株式会社の子会社である株式会社ハルナウォーターに対し事業譲渡したことを

お知らせ致します。 

 

ハルナグループは、すべての人々が飲料を通じて感動し満足していただける価値の創出

を継続し、「人と環境と地域社会の健康」のための取り組みを企業の使命として、全国にお

いて飲料の販売及びプロデュース事業を営んでおり、東京アート株式会社のミネラルウォ

ーター事業部とは長期にわたる取引関係があります。  

 

本事業譲受により、供給力の拡充、商材の強化、業務の効率化等のシナジー効果が発生す

ることを見込み、このたびの事業譲渡に至りました。 

 

本件につきまして、ご不明な点がございましたら下記担当窓口までご連絡ください。  

  

以上 

 

お問い合わせ先窓口：  

・ハルナグループ窓口  

ハルナビバレッジ株式会社 

ハルナプロデュース株式会社  

メール：shachositu@harunabev.co.jp  

ＴＥＬ：03-3275-0190 社長室宛  

 

・東京アート株式会社窓口  

ＴＥＬ：03-5543-4361 総務部 佐々木宛  


